
 

от 02.09.2024                                                                                               №  180-од              

 
г. Ейск 

 

О назначении ответственного за содержание аптечек 

 

 В соответствии с требованиями приказа Министерства здравоохранения 

Российской Федерации от 24.05.2024 №262н  «Об утверждении требований к 

комплектации аптечки для оказания работниками первой помощи 

пострадавшим с применением медицинских изделий»  п р и к а з ы в а ю:                 

 1. Назначить ответственным за комплектацию медицинскими изделиями 

аптечек для оказания первой помощи работникам и их хранение.                                  

 2.С 1 сентября 2024 года укомплектовать аптечки в соответствии с 

приказом  Министерства здравоохранения Российской Федерации от 

24.05.2024 №262н  «Об утверждении требований к комплектации аптечки 

для оказания работниками первой помощи пострадавшим с применением 

медицинских изделий».                                                                                   

 3.Использование аптечки осуществлять согласно правилам оказания 

первой помощи. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

    

 

Заведующий                                                                                       Т.В. Картава 

          

 

С приказом ознакомлены: 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 


